資料利用申請書

                                      年  月  日

上田市立上田図書館長 宛

                           〒   ―

申請者 住所

団体名

代表者氏名

担当者氏名

連絡先 電話番号

E-mail

貴館所蔵資料の利用について、下記のとおり申請します。

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

＊上田図書館処理欄    上記の申請について、別添のとおり許可してよろしいですか。

館 長 庶務係長 図書係長 庶務係 図書係 主務者

対象資料

使用目的